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HookLoada Introduktion
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En sund investering 
Den beprövade serien HookLoada-lastväxlare tillför en överlägsen förbättring i 
effektivitet under ägarskap och arbete. Samtliga maskiner erbjuder enastående 
avkastning på investeringen. Hög pålitlighet, fantastisk prestanda och ojämförbart 
andrahandsvärde, samt låga driftskostnader är alla del av en omfattande besparing.

Oöverträffad styrka och hållbarhet
Vi förstår att ditt arbete kan vara svårt och av denna anledning är HookLoada-vagnarna 

byggda för att vara så rejäla som möjligt. Genom att man använder komponenter av 
högsta kvalitet och innovativa tillverkningsprocesser, kan du förvänta dig lång och 

produktiv livslängd hos din Stronga HookLoada. 

Drivs av

utvecklingen

Optimal prestanda. Optimal produktivitet.
HookLoada-serien är konstruerad för att möta kraven hos de tuffaste jobben och 
den erbjuder optimal produktivitet tack vare ledande komponentkvalitet, 
enastående mångsidighet, effektivitet och ett stort urval av tillvalsfunktioner. Precis 
det som du förväntar dig av nummer ett bland tillverkarna av lastväxlarvagnar. 

Stronga – Din affärspartner
Stronga erbjuder ett omfattande utbud av modeller och tillval och är redo att hjälpa dig 
att välja rätt specifikationer. Vi kan även hjälpa dig att bygga upp ditt containerinnehav, 
så att du kan leverera bästa möjliga resultat. Verklig mångsidighet genom många typer 

av jobb har alltid varit ett definierande kännetecken hos HookLoada. 

Bli medlem av familjen

Fråga dig själv: 
Varför ska du köpa, arbeta med och underhålla fem vagnar som endast kan en sak vardera, när en HookLoada-vagn med anpassade containrar gör 

att du kan arbeta året runt, till en väsentligt lägre kostnad?
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Väldigt flexibel; Släpp lös din potential
HookLoada-vagnar kan arbeta med extremt hög prestandanivå, både på väg och 
offroad, tack vare en förbättring av flexibiliteten vid professionellt transportarbete, 
samtidigt som man minskar sin totalkostnad och väsentligt ökar sin lönsamhet. 

Lägre bränsleförbrukning      Lägre koldioxidutsläpp
Jämfört med många konventionella vagnar, erbjuder HookLoada en låg 
kostnad per ton som transporteras med container, i hög hastighet, 
överlägsen kördynamik och optimerade bruttovikter.

Lägre arbetskostnader
HookLoada-konceptet sänker arbetskostnaderna genom att öka 
effektiviteten vid containertransport; du behöver inte vänta under lastning 
och det förbättrar din totala produktivitet och effektivitet, varenda dag.

Förkortade cykeltider
Containrar som växlas på marken ger snabbare och säkrare lastning 
samtidigt som de snabba växlingarna minskar stilleståndstiden.  
Tillvalen QuickLoada™ gör cykeltiderna ännu kortare.
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Åretruntanvändning
HookLoada-vagnarna är väldigt effektiva i ett stort urval av 

arbetsuppgifter och i många sektorer, samtidigt som de erbjuder 
väldigt god användbarhet och pålitlighet året runt. 

Kräver väsentligt mindre kapitalutlägg
En HookLoada-vagn med flera containrar sänker signifikant ditt totala kapitalbehov genom att du ersätter 

flera vagnar som bara har ett användningsområde, som var och en har sin värdeminskning samt 
underhålls- och servicekostnader för slitdelar, i kombination med stilleståndstid. 

Lägre underhållskostnader
Höga underhållskostnader kan sänkas genom att man använder en endaste 

HookLoada-vagn med hög prestanda för transportarbete. Dessa vagnar är kända för sin 
pålitlighet och kvalitet, och de erbjuder en lång livslängd med låga underhållskostnader. 

Behov av färre traktorer
Att äga och arbeta med en HookLoada-vagn minskar antalet 

traktorer som behövs, medan förbättrad effektivitet i arbetet 
minskar antalet traktortimmar och värdeminskningen. 
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Den imponerande användbarheten för HookLoada har 
numera helt enkelt blivit rutin. 

Ingen tycker att det är konstigt att du sätter ner en 
spannmålscontainer på marken, redo att fyllas från tröskan. 

Din granne märker kanske inte ens att du växlar mellan en 
vakuumtank och en container för tungt material. 

Dessutom är det så att de som äger en HookLoada inte tycker 
att lasta tunga maskiner på ett flak på marken är så mycket att 
prata om. 

Det beror på att när du vant dig vid HookLoada, ser du alla de 
imponerande fördelarna som självklara. 

När du reflekterar över din dag, tänker du på allt du uppnått 
under dagen. 

Eller när din granne klagar över underhållskostnaderna och 
stillestånden för alla sina vagnar.

Eller när du sover och drömmer om de nya möjligheterna du 
har framför dig när du använder din väldigt kapabla och 
mångsidiga HookLoada. 

Upptäck fotona från våra kunder som visar mångsidigheten 
hos deras HookLoada-utrustning oavsett användningsområde 
och årstid. 

Fundera på var det kan sluta om du införskaffar en HookLoada!

HookLoada-lastväxlarvagnarna är väl beprövade genom årtionden med hårt arbete i flera sektorer: Lantbruk                         Bygg och entreprenad

Arbetsuppgifter för HookLoada Spannmålstransporter                    Tunga transporter
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Skogsbruk                         Avfallsanläggningar                               Landskapsplanering                            Trädgårdsodling                              Och mer…

Stallgödseltransport                   Timmertransport                    Avfallshantering                     Schakthantering              Och mer… 



Containerlagring och processkapacitet
Har man många containrar till sin lastväxlarvagn kan de användas för att öka lagringsförmågan medan skräddarsydda enheter 
kan användas till specialområden som kylning av grönsaker, torkning av träflis, gödselspridning och väldigt mycket mer. 
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HookLoada Höjdpunkter
TÄNK OM NÄR DET

GÄLLER EFFEKTIVITETStål med högsta möjliga styrka
Extensiv användning av Weldox och Hardox-slitplattor i utsatta områden på chassi och kroktorn 
maximerar maxbelastning, styrka och livslängd samtidigt som chassivikten minimeras. 

Kapabel från början – På och av vägen
HookLoada hanterar lätt svår terräng och tar dig på ett förtroendegivande sätt från vägar som klarar 
höga hastigheter till våta, leriga fält, branta berg och andra utmanande miljöer utanför vägarna. 

Optimerad högtippningsvinkel
HookLoada är konstruerad till perfektion med klassledande högtippningsvinklar som ger en 
enastående tömning och förmåga att skapa högar. 

Kraftfull teleskopiskt kroktorn
Den kraftfulla teleskopiska krantekniken är tillverkad i Hardox 450 och väldigt hårda 
slitskenor i polymer för enastående pålitlighet vid lyft av de tyngsta lasterna. 

Accepterar containers med större volym
HookLoada klarar större containers än andra vagnar på marknaden. Det ger förbättrad 
effektivitet genom att man maximerar volymen i kubikmeter, i vart enda lass. 
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Marknadsledande radialdäcksmärken
HookLoada levereras som standard med radialdäck av ledande märken som Nokian, Michelin och Bandenmarkt. HookLoada-

däcken erbjuder ett lågt marktryck, hög hastighet och lastkapacitet och enastående självrensande förmåga.

Bra fjädringsval för underredet
Styrning av körhöjd samt förarkomforten optimeras vid körning i besvärlig terräng med de 

välutvecklade tillvalen för underredet, inklusive luftfjädring, hydraulisk fjädring och mer.

Komfort för föraren med smidig körning
Bladfjädring, hydraulisk dragstång och luftfjädring som tillval och enastående viktbalans 
genom chassit ger den bekvämaste körningen och minskar stötbelastningen på traktorn. 

Ledande varumärken – mindre service – mer arbete
Komponenter i marknadsledande kvalitet maximerar driftstiden, optimerar produktiviteten och minimerar servicekostnaderna.

Stronga arbetar endast med varumärken av högsta kvalitet vid tillverkningen av HookLoada, som BPW, Hardox, Michelin, Nokian med flera. 

Ultralåg rullhöjd
HookLoadas imponerande låga rullhöjd ger exceptionell körstabilitet på ytor med varierande underlag 

samtidigt som säkerheten under tipp- och lastcykler förbättras avsevärt.

Välbeprövad, väldigt slitstark utrustning
HookLoada är gjord av de slitstarkaste och mest pålitliga komponenterna som ger en ökad livslängd. 

Designen är extremt välbeprövad genom hårt arbete i utmanande miljöer under flera decennier. 
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HookLoada jämfört med de andra

HookLoada är tillverkad av Stronga till 100 procent. Det 
betyder att varje HookLoada-vagn är ett resultat av vår 
passion för att tillverka transportlösningar av världsklass 
som ger bättre effektivitet i arbetet. Vi strävar med full 
kraft efter att arbeta tillsammans med våra lojala kunder 
och vi tar alltid ansvar för våra framgångar och 
misslyckanden. 

Stora moderna företag söker efter intelligenta lösningar 
som maximerar driftstiden samtidigt som 
driftskostnaderna reduceras. När man kombinerar 
förmågan att hantera höga hastigheter med den enorma 
kraften för lyftning och tippning hos HookLoada ökar din 
kapacitet i arbetet samtidigt som bränsleförbrukning, 
underhållskostnader och förartimmar reduceras.

Var och en av modellerna i HookLoada-serien är byggd av 
komponenter av högsta kvalitet rakt igenom – BPW-axlar, 
Michelindäck, väldigt ljusstarka LED-belysningssystem 
och många fler komponenter av högsta kvalitet. 
Dessutom bidrar förstklassig svetsning och 
högkvalitetslack till en sund investering, en vagn som 
kommer att behålla sitt värde i många år av hårt arbete. 

1 32

Tillverkad av Stronga

Effekt och hastighet

Professionella lösningar

SKILLNAD #1

SKILLNAD #2

SKILLNAD #3
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Med ett revolutionerande chassi utformat för att 
optimera containerlängden tror vi att vi tar positiva steg 

mot att uppnå vårt mål när det gäller att optimera 
lastkapacitet för bulkmaterial, i vartenda lass. En 

extralång slaglängd på det teleskopiska kroktornet 
möjliggör lastning av ännu längre containrar för nya 

effektivitetsnivåer.

Kombinationen av chassits tilltalande geometri och den 
hydrauliska fjädringen och den hydrauliska dragstången, 

tillval, minimerar upplyftningsvinkeln och minskar 
effektbehovet vid hämtning av containrar. Med en låg 

tyngdpunkt ger HookLoada bättre kurvtagningsstabilitet 
och ökad effekt eftersom man kan använda högre 

containrar för bulkmaterial. 

Genom att använda de väldigt starka stålen Hardox och 
Weldox i områden på HookLoada-vagnen som är särskilt 

utsatta, har vårt konstruktionsteam kunnat minska den 
totala chassivikten samtidigt som slitstyrkan ökas och 

livslängden maximeras. Den väldigt slitstarka strukturen 
och den långa livslängden på HookLoada ger låga 

ägandekostnader med ett enastående andrahandsvärde. 

Stor volym

Tilltalande geometri

Extrastark konstruktion

SKILLNAD #4

SKILLNAD #5

SKILLNAD #6
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HookLoada användaromdömen

Mayo-regionen, Irland
Första gången vi hörde talas om Stronga och deras HookLoada-vagn var 2008. Samma år beställde vi vår första 
lastväxlarvagn från Stronga. Under år som gått har vi verkligen uppmärksammat deras styrka och kvalitet. Vi har använt den 
på vår deponianläggning i 11 år och vi har varit extremt nöjda med pålitligheten hos utrustningen. Vi är även väldigt nöjda 
med att arbeta med vagnen med traktorns hydraulik utan behov av en andra hydraulpump. Detta är ett viktigt plus i vårt 
arbete. Kvalitet, pålitlighet och att den är lätt att använda har varit de viktigaste fördelarna för oss. 

I slutet av 2019 bestämde vi oss för att byta vår pålitliga HookLoada eftersom den blev äldre. Vi kontaktade Stronga igen för 
att prata om en ersättare. Efter prat fram och tillbaka om vilken modell vi skulle välja, bestämde vi oss för att HL180C var den 
som passade vår verksamhet bäst. Vi tog emot HL180C tidigt 2020 och vi är väldigt nöjda med vårt inköp. Det har gjorts en 
del förbättringar i konstruktionen sedan vår modell från 2008 för att göra vagnen mer användarvänlig. Jag ser inga 
tveksamheter i att rekommendera Stronga, de är professionella och jag rekommenderar även deras HookLoada till alla som 
behöver verkligt pålitlig utrustning i sina företag. 
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”Jag ser inga tveksamheter i att 
rekommendera Stronga, de är 

professionella och jag 
rekommenderar även deras 

HookLoada till alla som behöver 
verkligt pålitlig utrustning i sina 

företag”

Mr. G. Bourke,
Mayo-regionen

FA JOBBET

GJORT

o
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Intervju Karl Johansson, Sverige
Carl Johansson driver maskinstation och lantbruk utanför Kävlinge. I maskinstationen arbetar man med gödselkörning 
och pressning. I företaget finns även en entreprenadgren med grävmaskin och hjullastare och man arbetar främst med 

husgrunder, markarbete och plattsättning. Det egna jordbruket består av 50 hektar. Utöver det samarbetar Carl med 
andra lantbrukare, vilket totalt ger en areal på 500 till 600 hektar. Förutom spannmål odlar Carl potatis och vall. Vallen säljs som skulltorkat hö, en produkt med ökande efterfrågan.

 
Carl köpte en Stronga HookLoada på 21 ton under våren 2022 och den används både i jordbruket och i entreprenadverksamheten. Tidigare hade Carl en äldre växlarvagn och några andra vagnar. 

När han köpt sin Stronga-vagn avyttrade han de andra vagnarna och använder istället flera olika flak, beroende på arbetsuppgiften. Exempel på arbetsuppgifter är transport av spannmål, 
schakt, balar och hästgödsel. När det gäller hästgödseln ställer Carl nu ut flak vid de olika stallen och åker dit och byter ut är det dags att tömma. Tidigare var gödselhanteringen mycket mer 

resurskrävande, vid varje tömning krävdes traktor med vagn plus hjullastare. Vagnen används även för flytt av grävmaskin.
 

Enligt Carl är en stor fördel med vagnen att den är välbyggd, lätt och välbalanserad. Det gör att man kan dra den även med en mindre traktor, ner till 140 hästkrafter. Hans tidigare vagn krävde en 
större traktor. Även flexibiliteten är bra.

Ÿ Vi kan köra schakt med den på förmiddagen och spannmål på eftermiddagen. Det var precis något sådant jag sökte, något som passar till mycket, säger Carl. 
Ÿ En annan stor fördel är att man kan tvångsstyra den bakersta axeln via ett hydrauluttag. Det är en väldigt bra funktion när man exempelvis ska backa in i trånga utrymmen eller ska svänga i en 

trång korsning i och med att man kan tvinga ut vagnen. 
Ÿ Jag vill aldrig vara utan tvångsstyrningen, det är en väldigt bra och unik funktion hos Stronga HookLoada. Jag vill inte ha något annat, det är helt enkelt en bra vagn, säger Carl. 

Tack vare att vagnen är utrustad med både tryckluftsbromsar och luftbälgar går den väldigt mjukt.

Ett avgörande skäl till att Carl faktiskt valde Stronga-vagnen var att säljarna, Bröderna Göransson, själva använder Stronga-vagnarna i sin verksamhet. De har provat Stronga i tuffa miljöer, till 
skillnad från andra säljare som inte har den egna erfarenheten av de vagnar de säljer. Dessutom har han upplevt att det är ordning och reda hos Bröderna Göransson. Han har haft ett litet haveri 

på vagnen, men det löste Bröderna Göransson smidigt och snabbt tack vare att de hade reservdelarna hemma. Totalt sett är han väldigt nöjd med samarbetet med Bröderna Göransson. Carl 
nämner även att det är en stor fördel att vagnarna är byggda på BPW-axlar, det gör att det finns reservdelar på många lastbilsverkstäder, ifall återförsäljaren inte skulle ha aktuell reservdel 

hemma. En annan fördel med axlarna är att de är välbeprövade i andra branscher. 

Carl som är 26 år har drivit eget företag i åtta år, han startade alltså redan på gymnasiet. Han tog över maskinstationen efter sin morfar och är i full gång med att utveckla verksamheten. 
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HookLoada teknisk information



Informationen som visas i denna broschyr representerar en ”Svensk standard” HookLoada. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på kundens preferenser på den lokala marknaden och regionala lagar. 

Specifikationer, vikter och belastning kan variera på modeller för snabb körning. Eftersom vi hela tiden förbättrar våra produkter, anges tekniska detaljer, vikter och mått endast som referensvärden. 

*4000 kg med K80 kuldrag

**HL140-modellen är även tillgänglig med teleskopiskt växlartorn. Denna broschyr visar versionen med tiltbart växlartorn. 

MODEL HL012S HL014S HL140S** HL160ST HL180ST HL210ST HL211ST

Totalvikt

Bruttovikt

Max lastväxlarkapacitet

Max tipplast

Vikt på dragögla

Krokhöjd

Växlartorn

Teleskopisk kroklängd

Fjädringskapacitet

Huvudcylindrar 

Oljebehov

Minsta dragkraftsbehov

Hydraultryck

Totallängd

Maxbredd (standardhjul)

Standardhjul

Anslutningar till traktor

16000kg

Ca. 3000kg

12000kg

12000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Tiltbar

-

14000kg

1 enhet

10 Liter

100HP

200 bar

5950mm

2550mm

455/40 R22.5

3Xdubbelverkande 
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18000kg

Ca. 3500kg

14000kg

14000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Tiltbar

-

14000kg

1 enhet

12.5 Liter

100HP

200 bar

6450mm

2550mm

560/45 R22.5

3Xdubbelverkande 

18000kg

Ca. 4000kg

14000kg

14000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Tiltbar**

-

21000kg

2 enheter

14 Liter

100HP

200 bar

6510mm

2550mm

455/40 R22.5

3Xdubbelverkande 

20000kg

Ca. 4500kg

16000kg

16000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1100mm

21000kg

2 enheter

18 Liter

110HP

200 bar

7030mm

2550mm

560/45 R22.5

3Xdubbelverkande 

22000kg

Ca. 5000kg

18000kg

18000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1100mm

21000kg

2 enheter

20 Liter

120HP

200 bar

7580mm

2550mm

560/45 R22.5

3Xdubbelverkande 

22000kg

Ca. 5500kg

21000kg

21000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1200mm

21000kg

2 enheter

25.5 Liter

140HP

200 bar

7880mm

2550mm

560/60 R22.5

3Xdubbelverkande 

22000kg

Ca. 5250kg

21000kg

21000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1100mm

21000kg

2 enheter

22.5 Liter

140HP

200 bar

7580mm

2550mm

560/60 R22.5

3Xdubbelverkande 

HL250ST HL260ST HL300ST

31000kg

Ca. 6900kg

25000kg

25000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1200mm

31500kg

2 enheter

Egen hydraulik

200HP

270 bar

8260mm

2710mm

560/60 R22.5

-

31000kg

Ca. 7200kg

26000kg

26000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1200mm

36000kg

2 enheter

Egen hydraulik

200HP

270 bar

8860mm

2710mm

560/60 R22.5

-

34000kg

Ca. 8000kg

30000kg

30000kg

3000 (4000kg*)

1450mm

Teleskopisk

1350mm

48000kg

2 enheter

Egen hydraulik

200HP

270 bar

9350mm

2710mm

560/60 R22.5

-
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HookLoada HL012

Serien med tiltbara växlartorn
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Extremt låg rullhöjd, 
endast 900mm.
Ÿ Extremt låg vinkel vid 

containerlyft
Ÿ Enastående stabilitet

Enastående tippvinkel, upp 
till 56°.
Ÿ Skapar höga materialhögar

Ÿ Rent även efter tömning av 

vidhäftande material

Containerlängd – 4080 – 
4600mm. Optimal längd  – 
4535mm.
Ÿ Mini HookLoada med 

väldig kapacitet

Automatisk tippnings- och 
tömningscykel.
Ÿ Unik, skyddande 

automatiskt låsande 
funktion på växlartornet

Liten men kraftfull 12 tons HookLoada
Den kompakta HL012S HookLoada är en mindre vagn för professionellt bruk utrustad med samma 

specifikationer som de större modellerna i produktlinjen. Jämfört med andra lösningar som erbjuder liknande 
tipp- och lyftförmågor på marknaden, har HL012S-modellen klassledande funktioner med ett stort urval av väl 

anpassade tillval, som passar dina behov. Upptäck de viktiga funktionerna hos 12 tons HookLoada: 
Överdimensionerad chassikonstruktion; Kvalitetsaxlar från BPW gjorda för kommersiellt bruk; Full 

fjäderdämpning som standard; Stora hjul och däck för professionell användning; Väldigt låg rullhöjd, 900mm 
(beror på val av däck); Manövrerbar i trånga utrymmen; Unikt växlartorn, automatiskt byte mellan tippnings- 

och avlastningscykler; Väldigt hög tippvinkel på 56°; Stort utbud av tillval och mycket mer…

HookLoada HL012S - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL012-modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-903 – Kvartsstora stänkskydd i hårdplast, fram och bak.
STR-1000 – Låsbar verktygslåda av högsta kvalitet i stål. Tillgänglig i olika storlekar.
STR-1037 – Två arbetsstrålkastare bak, LED; väldigt ljusstarka lampor i premiumkvalitet.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala preferenser på 
kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
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HookLoada HL014

Serien med tiltbara växlartorn
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Väldigt låg rullhöjd, endast  
990mm.
Ÿ Låg containerhöjd
Ÿ Enastående stabilitet

Enastående hög tippvinkel  
– 56°.
Ÿ Inget material lämnas 

kvar efter tömning

Containerlängd – 4440 – 
5000mm. Optimal längd – 
4700mm.
Ÿ Användbar containerlängd

Längd från växlartorn till 
bakre rulle – 4150mm.
Ÿ Väldigt manövrerbar på 

trånga ytor

HookLoada HL014S - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL014 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-703 – Hydrauliska bakaxelstabilisatorer.
STR-710 – Hydraulanslutningar på växlartornet med manuell ventil.
STR-900 – Väldigt lätta stänkskydd i aluminium och i full längd.

Skapad för tuffa tag. Gjord för proffs.
HookLoada HL014S är tillräckligt robust för kontinuerligt arbete hos en entreprenör, tillräckligt liten för trånga ytor och 

smidig nog för trånga hörn. HL014S-modellen erbjuder all den mångsidighet och pålitlighet som du behöver för 
småskaligare jobb och den erbjuder ett fantastiskt mervärde. HookLoada på 14 ton med tiltbart växlartorn passar bra 

till traktorer på 80 till 140 hk. Containrarna kan vara upp till 5340mm långa (optimal längd är 5000mm) och de kan 
tippas till en ledande tippvinkel på 56° så att du kan skapa superba materialhögar. Tillsammans med en rad 

klassledande komponenter är HL014S som standard utrustad med en helautomatisk containerlåsning som optimerar 
säkerheten vid tippning och lossning av containrarna. Totalt har HookLoada på 14 ton visat sig vara en extremt 

användbar men mindre transportlösning för användning inom ett brett spektrum av material, sektorer och årstider.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL014-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
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HookLoada HL140

Serien med tiltbara växlartorn
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Beprövad palitlighet - HL140S-modellen
HookLoada HL140S är en motståndskraftig välbeprövad och bred serie för små till mellanstora transport- och 

hanteringsuppdrag. De passar traktorer från 80 till 140 hk och den populära HL140S-modellen förflyttar containrar med 
längd på 5070mm (optimal längd) i hög hastighet och ökar samtidigt den dagliga effektiviteten och produktiviteten. 

För de kunder som vill ha en vagn som erbjuder kombinationen av enastående manövrerbarhet, imponerande 
pålitlighet och medium lyftkapacitet är HL140S-modellen den perfekta lösningen. Genom användning av den 
välbeprövade HookLoada-vagnen med tiltbart växlartorn sänker man sina arbetskostnader genom den lägre 

bränsleförbrukningen, lägre underhållskostnader och mindre personalbehov per ton hanterat material. Bli en 
innovatör idag. Ta ledningen bland dina kollegor och investera i en HL140S HookLoada-vagn. 

Låg rullhöjd – 1000mm.
Ÿ Bra och stabil plattform
Ÿ Låg lasthöjd

Bra tippvinkel – 48°.
Ÿ Kraftfull med två 

cylindrar
Ÿ Lågt oljebehov

Containerlängd – 4830 – 
5800mm. Optimal längd – 
5070mm.
Ÿ Kompakt format

Längd från växlartorn till 
bakre rulle – 4280mm.
Ÿ God manövrerbarhet
Ÿ Liten vändcirkel

HookLoada HL140S - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL140S -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-215 - BPW gjorda för kommersiellt bruk, 410x120 bromsaxlar, 120×120mm fyrkantstub.
STR-304 – LSV lastkännande ventil för tryckluft.
STR-1001 - Sidopåkörningsskydd.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL014-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
o
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HookLoada HL160

Serie med teleskopiskt växlartorn (Tandemaxel)
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Låg rullhöjd på endast  
1100mm.
Ÿ Stabil kurvtagningsprofil
Ÿ Låg lastningsvinkel

God tippvinkel – 52°.
Ÿ God förmåga att skapa 

materialhögar

Containerlängd – 4100 – 

5970mm. Optimal – 5670mm.

Ÿ Huvudsaklig 

containermarknad

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 4805mm.
Ÿ Kompakt med enastående 

transportkapacitet 

Robust och prisvärd HookLoada med teleskopiskt växlartorn
Stronga har förtjänat sitt goda rykte genom tillverkningen av lastväxlarvagnar av marknadens högsta kvalitet. HL160ST-

modellen erbjuder en välbeprövad, förstklassig robust konstruktion som är fullmatad med pålitlighet, innovation, 
kreativitet och Strongas expertis. Vi har byggt HookLoada-vagnarna under flera decennier och vi erbjuder ett brett 

sortiment med välbeprövade tillval, som gör att du kan köpa en lösning som är skräddarsydd för dig. 

Den välbeprövade HL160ST HookLoada är byggd för att skapa en fantastisk standardspecifikation och hanterar containrar 
som är upp till 6260 mm långa. Det är mycket kraft och en exceptionell potential som erbjuds med vår mest kompakta 

HookLoada-vagn med teleskopiskt växlartorn. Den långa listan över standardspecifikationer omfattar BPW-axlar för 
kommersiellt bruk, 560/45 Nokian Country King däck, lyft- eller hydrauliska bromsar, LED-lampor och mycket mer. 

HookLoada HL160ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL160 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-307 – Automatiska bromsjusterare.
STR-601 – Hydrauluttag tornet.
STR-710 – Hydraulanslutningar på växlartornet med manuell ventil.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL160-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
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HookLoada HL180

Serie med teleskopiskt växlartorn (Tandemaxel)
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Rullhöjd – 1100mm.
Ÿ Låg stabil 

kurvtagningsprofil
Ÿ Låg lastningsvinkel

Enastående tippvinkel – 
52°.
Ÿ God förmåga att skapa 

materialhögar

Containerlängd – 4600 – 
6500mm. Optimal längd – 
6200mm.
Ÿ Bulkvolymspotential

Längd från torn till bakre 
rulle – 5320mm.
Ÿ Kompakt med väldigt 

hög kapacitet 

Den alltmer populära 18 tons HookLoada
HL180ST-modellen är den populäraste instegsmodellen till HookLoada-världen. Den ger kvalitet, livslängd och 
prestanda som ingen annan av de andra 18 tons-vagnarna som är tillgängliga på marknaden. Den snygga och 

förstklassiga HL180ST HookLoada är ledare på marknaden för vagnar med teleskopiskt växlartorn och tandemaxel 
med en konstruktion som är starkare, lättare och lägre än konkurrenterna, vilket möjliggör större last vid högre 

hastigheter. Kunder använder vanligtvis detta mångsidiga HookLoada-system inom ett brett spektrum av 
arbetsuppgifter, årstider och sektorer, inklusive; lantbruk; Skogsbruk och timmertransport; Avfallshantering, 

transport och process; Anläggningsprojekt; Byggnadsarbete; Transport av tunga material;  Transport och hantering 
av vätskor; & mer…

HookLoada HL180ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL180 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-406 – 24 tons parabolisk fjädring.
STR-501 – Multipositionell fjädrande dragstång.
STR-712 – Teleskopiskt torn med längre slaglängd.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL180-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
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HookLoada HL210

Serie med teleskopiskt växlartorn (Tandemaxel)



29

Låg rullhöjd på endast 
1200mm.
Ÿ Lägsta lasthöjden för en 

21 tons lastväxlarvagn

Enastående tippvinkel – 
52°.
Ÿ Snabb tömning, även av 

vidhäftande material

Containerlängd – 4800 - 
6900mm. Optimal längd - 
6480mm.
Ÿ Extra längd och volym

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 5620mm.
Ÿ Klarar längre containrar 

än Hl180

Väldigt kraftfull; Väldigt palitlig
HL210ST är en arbetshäst med hög kapacitet som har 17 procent bättre lastförmåga än HL180ST-vagnen. Den 

mångsidiga premiumvagnen Hl210 HookLoada erbjuder 21 tons lyft- och tippförmåga, tre ton mer än Hl180 för en lite 
större investering som ger dig högre produktivitet samtidigt med besparingar på arbetskraft och andra kostnader. 

HL210ST erbjuder en effektiv arbetscykel, höghastighetsspecifikation och högkvalitativ konstruktion. Världens ledande 
lastväxlarvagn med tandemaxel fick sitt goda rykte genom beprövad kraft, utmärkt tillförlitlighet och enorma 

prestanda. Förarna drar nytta av tillförlitlighet med lång livslängd, vilket leder till låga ägandekostnader och högt 
andrahandsvärde. Den modernaste lastväxlarvagnen med tandemaxel på marknaden har en starkare, lättare 

konstruktion och klarar längre och större containrar för bulkmaterial. Gör en sund investering idag i HookLoada Hl210.

HookLoada HL210ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL210 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-211 – BPW medstyrande bakaxel, 420x180 bromsaxlar, 2150mm spårvidd.
STR-409 – Luftfjädring med höjdjusterande ventil (AirLoada™ är standard).
STR-508 – Hydrauliskt avfjädrat drag för lätt nivellering och hög komfort.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL210-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
o
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HookLoada HL211

Serie med teleskopiskt växlartorn (Tandemaxel)
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Rullhöjd – 1200mm.
Ÿ Luft- och hydraulisk 

variabel fjädring är 
tillgänglig

Enastående tippvinkel upp 
till 52°.
Ÿ Utrymmesbesparande 

högar

Containerlängd – 4600 - 
6580mm. Optimal längd - 
6200mm.
Ÿ Extra volym för bulkmaterial

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 5320mm.
Ÿ Optimera nyttolasten 

med långa containrar

Kompakt kraft - HL211ST modellen
HookLoada HL211ST är vår mest kompakta och höglastande lastväxlarvagn med tandemaxel. Den robusta och 

tillförlitliga HL211ST-modellen är premiumarbetshästen för professionella entreprenörer som arbetar med 
intensiva projekt som kräver hög effektivitet. HL211ST-modellen erbjuder det högsta vikt-till-lyft-förhållandet för 

en lastväxlarvagn med tandemaxel. Omfattande användning av höghållfasta stål i chassit minskar vikten; totalt sett 
innebär detta mer nyttolast, mer styrka, längre livslängd och minskade bränslekostnader. Genom åren har vårt 
begåvade HookLoada konstruktionsteam kunnat göra HL211ST än mer perfekt, vilket minskar påfrestningen på 

viktiga delar i konstruktionen och ökar livslängden ännu mer. Detta är verkligen det bästa du kan få när du köper 
lastväxlarvagn.

HookLoada HL211ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL211 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-214 – CommandSteer™ - tvångsstyrning av bakaxel med traktorns hydraulik.
STR-407 – 32 tons parabolisk bladfjädring, 1810 mm avstånd mellan axlarna.
STR-705 – två anslutningar direkt till traktorns hydraulsystem med fjärrkontroll.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL211-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.

www.stronga.se      STRONGA
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HookLoada HL250

Serie med teleskopiskt växlartorn (Treaxlade)
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Rullhöjd – 1200mm.
Ÿ Den lägsta rullhöjden för 

en stor 25 tons 
lastväxlarvagn

Enastående tippvinkel – 52°.

Ÿ Utrymmeseffektiva 

materialhögar på mindre 

anläggningar

Containerlängd – 4800 - 
6900mm. Optimal längd - 
6780mm.
Ÿ Bulkkapacitetstransport

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 5620mm.
Ÿ Extremt välbeprövad 

lastväxlarutrustning

Manga uppgifter. En hjälte
HookLoada HL250ST är en kraftfull vagn som levererar enastående flexibilitet och banbrytande effektivitet i transport- 

och hanteringsarbeten som kräver hög kapacitet. HL250ST-modellen erbjuder nästan 20 procent mer nyttolast än 
HL210ST-modellen med tandemaxel. Dessutom ger denna kompakta treaxliga lastväxlarvagn låga driftskostnader, 
maximal drifttid och ett väldigt högt andrahandsvärde. Detta är de fördelar som kunderna berättar för oss som är 

viktigast och de är alla förkroppsligade i HL250ST HookLoada-vagnen. Upptäck fördelarna:
Ÿ 20 procent högre lastförmåga än HL210ST och tillverkad med höghållfast stål som håller chassivikten nere.

Ÿ Minskat arbetsbehov per kubikmeter material som transporteras och med förmågan att flytta mer, i varje lass.
Ÿ Reducerad bränsleförbrukning och lägre kostnad per flyttad kubikmeter med en HookLoada med teleskopiskt växlartorn.  

HookLoada HL250ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL250 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-713 - QuickLoada™ snabbkörningsventil för snabb tippning och avlastning.
STR-727 - Danfoss PVG ventil.
STR-1005 - PowerBoosta™ cylindrar, ökar tippnings- och lastningseffekten.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL250-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.
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HookLoada HL260

Serie med teleskopiskt växlartorn (Treaxlade)
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Låg rullhöjd på 1250mm.
Ÿ Lägre lyftvinkel med 

längre containrar

Bra tippningsvinkel – 50°.
Ÿ Tippar stora containrar
Ÿ Flyttar material säkert 

och snabbt

Containerlängd – 5300 – 
7500mm. Optimal längd – 
7340mm.
Ÿ Bulkvolymspotential

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 6100mm.
Ÿ Byggd för seriösa och 

moderna transportarbeten

Uppdrag; Produktivitet och effektivitet
Den extra långa treaxlade HookLoada HL260ST är konstruerad för ren kraft med en växlingskapacitet på 26 ton, nästan 

25 procent mer än den största modellen med tandemaxel. Med denna enorma växlingskapacitet sätter HL260ST nya 
standarder för produktivitet och kapacitet, vilket gör det möjligt för kunderna att göra betydande besparingar:

Ÿ Hög kapacitet för stora mängder bulkmaterial eftersom de klarar containrar som är upp till 7500mm långa. Färre 
transportcykler krävs för en given materialmängd och tillsammans med den moderna fjädringen sänks bränsleförbrukningen.

Ÿ Det krävs mindre arbete per ton som transporteras; vilket gör dig produktivare med de resurser du har tillgängliga. 
Ÿ Att arbeta med en HookLoada med stor volym blir billigare än att hålla fler mindre vagnar kördugliga med däck, fjädring, 

bromsar och mer. 

HookLoada HL260ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL260 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-410 – Hydraulisk fjädring för optimala terrängegenskaper.
STR-411 – Axellyft, endast vid luftfjädring eller hydraulisk fjädring.
STR-900 – Stänkskärmar av aluminium.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL260-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.
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HookLoada HL300

Serie med teleskopiskt växlartorn (Treaxlade)
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Rullhöjd – 1250mm.
Ÿ Låga effektkrav för att 

lyfta tunga lass
Ÿ Enastående stabilitet

Enastående tippvinkel upp 
till 50°.
Ÿ Hög kapacitet vid 

materialtömning

Containerlängd – 5650 - 
8000mm. Optimal längd – 
7800mm.
Ÿ Extra lastningskapacitet

Längd från växlartornet till 
bakre rulle – 6640mm.
Ÿ Idealiska för traktorer som 

klarar höga hastigheter

Odjuret; 30 tons HookLoada
HL300ST erbjuder en oslagbar kapacitet på 30 ton, 20 procent mer än HL250ST. Imponerande transportkapacitet 

på väg och offroad ger minskade bränslekostnader vilket sänker dina kostnader samtidigt som effektiviteten 
förbättras. Moderna, storskaliga företag fortsätter att dra nytta av denna ikoniska HookLoada med 30 tons 

lyftkapacitet. Kraven blir allt högre, därför blir det allt viktigare att öka sina prestanda ytterligare. HL300ST har 
utvecklats för att möta kundernas krav för dessa nya kapacitetsnivåer. Upptäck de viktigaste fördelarna:

Ÿ Den effektivaste lastväxlarvagnen som finns på marknaden, 20 procent mer nyttolast än HL250ST.
Ÿ Bygg upp din containerpark så att den passar arbetsuppgifterna i just ditt företag.
Ÿ Containrar med hög kapacitet kan användas för många olika och flexibla uppgifter. 

HookLoada HL300ST - Fokus på populära tillval
Kunder som väljer HL300 -modellen väljer ofta dessa populära tillval som uppgradering: 

STR-707 – Elektronisk servostyrning (EPS).
STR-718 – Kraftöverföringsaxel med vidvinkel.
STR-727 – Danfoss PVG ventil. Endast tillgänglig med STR-705.

Viktiga funktioner...

Dessa data representerar en ”Swedish Standard” HookLoada-vagn. Specifikationer och dimensioner kan variera beroende på lokala 
preferenser på kundens marknad samt regionala lagar. Specifikationer, vikter och nyttolast kan variera på modeller för snabb körning. 

Vänligen besök stronga.se för fulla tekniska specifikationer och filmer på HL300-modellen. 

På sidorna 38 till 41 
finns den kompletta 
listan över tillval för 
HookLoada.
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STR-302
Lastkännande ventil för hydrauliska 
bromsar.

STR-210
BWP-axel, 410x180 bromsaxlar, 
120x120mm fyrkantstub, 10 bultar.

STR-214
CommandSteer™ – tvångsstyrning 
av bakaxel med traktorns hydraulik, 
enastående manövrerbarhet vid 
backning, fri styrning framåt.

STR-215
BPW axel 410x120 mm bromsaxlar, 
120x120mm fyrkantstub.

STR-305
Dubbelt bromssystem, både 
hydrauliskt och tryckluft.

STR-308
Lastkännande ventil (LSV) för 
hydraulisk fjädring.

STR-406
24 tons parabolisk bladfjädring, 
1810mm avstånd mellan axlar.

STR-304
Lastkännande ventil (LSV) för 
tryckluft.

STR-407
32 tons parabolisk bladfjädring, 
1810mm avstånd mellan axlar.

STR-211
BPW medstyrande bakaxel, 
420x180 bromsaxlar, 120x120mm 
fyrkantstub.

HookLoada tillvalsutrustning HookLoada-specifikationerna varierar efter vilken region man befinner sig i. Syftet med detta avsnitt 

i broschyren är att ge dig en överblick över de tillvalsfunktioner som du kan välja till din vagn. 

Ytterligare tillgänglig utrustning
STR-213 – Positivt styrsystem.
STR-303 – WABCO tryckluftsbromsar på alla axlar.
STR-306 – EBS- och ABS-bromssystem; RSS rullstabilitetssystem (STR-304 krävs ej).
STR-307 – Automatiska bromsjusterare.
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STR-505
Kuldrag, Scharmüller-typ, 80mm 
diameter.

STR-409
Luftfjädring med höjdjusterande 
ventil. AirLoada™ följer med som 
standard när du köper STR-409.

STR-410
Hydraulisk fjädring för optimala 
terrängegenskaper. Utvecklad för 
tyngre arbeten, både på väg och 
utanför.  

STR-411
Axellyft, endast vid luftfjädring eller 
hydraulisk fjädring.

STR-501
Multipositionell fjädrande 
dragstång för bekväm körning vid 
höga hastigheter.

STR-508
Hydrauliskt avfjädrat drag.

STR-601
Hydrauliskt stödben. Andra stödben 
finns; manuella teleskopiska, 
manual geared eller avfjädrad fot.

STR-700
Hydraulanslutningar bak med 
manuell ventil för skiftning mellan 
torn och hydraulanslutningar.

STR-506
Hitchdrag, Scharmüller-typ. 50mm 
diameter.

STR-701
Hydrauliskt containerlås.

Andra tillgängliga tillval
STR-309 – Smart-board från WABCO. Endast tillgänglig med STR-306.
STR-310 – Parkerings- och katastrofbroms.
STR-509 – Hydraulisk ramstyrning.
STR-715 – Toppcylinder.

www.stronga.se      STRONGA
Vissa alternativ är endast tillgängliga på specifika modeller, medan andra är tillgängliga i hela HookLoada-serien. 

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information eller besök www.stronga.se.
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STR-704
Oberoende kraftuttagsdrivet 
hydraulsystem med SystaMatic™ 
fjärrkontroll.

STR-705
Två anslutningar direkt till traktorns 
hydraulsystem med fjärrkontroll 
som styr funktionerna.

STR-707
Elektronisk servostyrning (EPS).

STR-710
Hydraulanslutningar på tornet med 
manuell ventil.

STR-712
Längre slaglängd på teleskopiskt 
torn, totalt 300mm längre fram.

STR-723
Hydraulanslutningar bak med 
manuell ventil för skiftning mellan 
torn och hydraulanslutningar.

STR-724
Hydraulanslutningar på tornet med 
elektrisk manövrering.

STR-802
Andra däckmärken och storlekar är 
tillgängliga. Kontakta oss för mer 
information.

STR-713
QuickLoada™ - 
snabbkörningsventil.

STR-900
Stänkskärmar i aluminium.

Andra tillgängliga tillval
STR-718 – Kraftöverföringsaxel med vidvinkel.
STR-727 – Danfoss PVG ventil.
STR-719 – LS-ventil (endast med STR-709 & STR-727).
STR-810 – Fälgar för förändring av offset 80mm. Bredden är 2550mm med standarddäck & styrningsaxel.

HookLoada tillvalsutrustning HookLoada-specifikationerna varierar efter vilken region man befinner sig i. Syftet med detta avsnitt 

i broschyren är att ge dig en överblick över de tillvalsfunktioner som du kan välja till din vagn. 
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STR-1005
PowerBoosta™ – PowerBoosta™ 
cylindrar, ökar tippnings- och 
lastningseffekten 

STR-903
Stänkskärmar av hårdplast fram 
och bak.

STR-1000
Låsbar verktygslåda. Tillgänglig i 
olika storlekar.

STR-1001
Sidopåkörningsskydd, väldigt lätta 
men väldigt starka.

STR-1002
Monteringsplatta för VBG inklusive 
broms och sjupoligt uttag. *Endast 
tillgänglig för utvalda marknader.

STR-1037
Två arbetsstrålkastare bak, LED; 
väldigt ljusstarka lampor i 
premiumkvalitet.

STR-1040
Två blixtljus, säkert inkapslade bak 
på vagnen.

STR-1056
Backkamera med monitor.

STR-1008
Manuellt utfällbar, extra stark bakre 
stötfångare.

STR-1006
Hydrauliskt utfällbar, robust och 
pålitlig bakre stötfångare.

Andra tillgängliga tillval
STR-1003 – Gaffeldrag, tillverkat av Stronga.
STR-1004 – Automatisk bakre koppling D40 (STR-1002 krävs).
STR-1054 – Signallampa som indikerar när styrande axel är i mittposition.

Vissa alternativ är endast tillgängliga på specifika modeller, medan andra är tillgängliga i hela HookLoada-serien. 

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information eller besök www.stronga.se.

www.stronga.se      STRONGA
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Andra produkter från Stronga

Byggd för robust prestanda och pålitlighet
Den kraftfulla, pålitliga och extremt slitstarka serien med DumpLoada 

dumpervagnar kan transportera upp till 27 ton för enastående effektivitet med 
tunga material. Var och en av DumpLoada-vagnarna erbjuder maximal styrka 

och hållbarhet i en självbärande ram för att tryggt transportera tunga material i 
bergtäkter samt vid återvinnings- och rivningsarbete.

STRONGA

DumpLoada
Fullständig pålitlighet. Maximal livslängd. 

Strongas DumpLoada dumpervagnar är utvecklade speciellt för tung 
produktion i slitsamma miljöer. De kan flytta material i höga hastigheter och i 
stora volymer för att sänka din transportkostnad per ton. DumpLoada är nu 

robustare, slitstarkare och ännu mer imponerande. Den levererar 
prestandanivåer som är oöverträffade på marknaden. 

STRONGA

DumpLoada HP

Filmer och mer information är tillgängliga på stronga.se Filmer och mer information är tillgängliga på stronga.se

Filmer och mer information är tillgängliga på stronga.se;   TruckLoada                                       RoadGrada                                            SuperTanka
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STRONGA

BulkLoada
STRONGA

FlowDrya & FlowSteama

Filmer och mer information är tillgängliga på stronga.se Filmer och mer information är tillgängliga på stronga.com

ISOLoada                                       FlowFeeda                                                Heatex                                    Drying Stations                                      & more...

www.stronga.se      STRONGA



      www.stronga.se      STRONGA

ÅTERFÖRSÄLJARE I SVERIGE

Bröderna Göranssons Maskinstation
Snickarehusvägen 69, 265 72 Kvidinge
Mobil: 0708-36 70 81
E-post: botvid@brgoransson.se

EUROPEISKT KONTOR

UAB Stronga, Šerkšnėnai km, Šerkšnėnai sen,
Mažeikiai raj, LT-89366, Lithuania

Tel: +370 443 42587
Email: sales@stronga.lt

www.stronga.se
Stronga förbehåller sig rätten att ändra specifikationer och design för de produkter som 

beskrivs i denna litteratur utan föregående meddelande.

mailto:botvid@brgoransson.se
mailto:sales@stronga.lt
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